

令和元年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 伊藤 裕通

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	19,468	電話代
研修費	107,285	手話言語条例に関する勉強会、第81回全国都市問題会議
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	15,036	プリンタインク代
資料購入費	91,283	新聞購読料
事務所費	0	
合計	233,072	

3 残余の額 316,928 円

令和元年度 (5月～3月分)政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月31日	電話代 5月分 5,736円×1/2	調査研究費	2,868	547,132	
2	6月30日	電話代 6月分 4,840円×1/2	調査研究費	2,420	544,712	
3	7月31日	電話代 7月分 3,460円×1/2	調査研究費	1,730	542,982	
4	8月31日	電話代 8月分 3,417円×1/2	調査研究費	1,708	541,274	
5	9月30日	電話代 9月分 3,365円×1/2	調査研究費	1,682	539,592	
6	10月31日	電話代 10月分 3,462円×1/2	調査研究費	1,731	537,861	
7	11月30日	電話代 11月分 3,700円×1/2	調査研究費	1,850	536,011	
8	12月31日	電話代 12月分 3,537円×1/2	調査研究費	1,768	534,243	
9	1月31日	電話代 1月分 3,680円×1/2	調査研究費	1,840	532,403	
10	2月29日	電話代 2月分 3,742円×1/2	調査研究費	1,871	530,532	
11	11月1日	手話言語条例に関する勉強会	研修費	33,960	496,572	
12	11月28日	第81回全国都市問題会議 旅費、参加費、視察代、振込手数料	研修費	73,325	423,247	
13	7月24日	プリンタインク代	資料作成費	2,116	421,131	
14	12月28日	プリンタインク代	資料作成費	12,920	408,211	
15	3月31日	しんぶん赤旗(5月～3月)3,497円×11月	資料購入費	38,467	369,744	
16	3月31日	公明新聞(6月～3月)1,887円×10月	資料購入費	18,870	350,874	
17	3月31日	中日新聞(5月～3月)3,086円×11月	資料購入費	33,946	316,928	
18						
19						
20						
21						
22						